
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.11.2025.         sēdes protokols Nr.18., 30. p.  

LĒMUMS Nr. 2025/691 

Par kustamā īpašuma (mantas)  

riteņtraktora T16 MG, valsts reģistrācijas Nr.T3762LC, atsavināšanu          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Aizkraukles novada pašvaldības Jaunjelgavas apvienības 

pārvaldes transportlīdzekļa riteņtraktora T16 MG, valsts reģistrācijas Nr.T3762LC, atsavināšanu. 

Aizkraukles novada pašvaldības pamatlīdzekļos reģistrēts transportlīdzeklis – riteņtraktors 

T16 MG, valsts reģistrācijas Nr.T3762LC, izlaiduma gads: 1989. Īpašnieks – Aizkraukles novada 

pašvaldība. Transportlīdzekļa atlikusī bilances vērtība 0,00 (nulle euro, 00 centi).  

Saskaņā ar vērtētāja Arvja ČAKĀNA, sertifikāta Nr.AA328 derīgs līdz 03.02.2027., eksperta 

slēdzienu par transportlīdzekļa novērtēšanu kustamās mantas – riteņtraktora T16 MG, valsts 

reģistrācijas Nr.T3762LC, izlaiduma gads: 1989., tirgus vērtība ir 750,00 euro (septiņi simti 

piecdesmit euro un 00 centi). 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmā daļa paredz, ka atvasinātas 

publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai 

publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, otrā daļa paredz, ka Publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kuras valdījumā vai turējumā 

atrodas publiskas personas manta. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6. panta otrā daļa paredz, ka atļauju atsavināt 

pašvaldības kustamo mantu dod attiecīgā dome un trešā daļa paredz, ka lēmumā par atsavināšanu 

norāda atsavināšanas veidu.  

Aizkraukles novada pašvaldības domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisija 

ar 2025. gada 2. oktobra sēdes lēmumu Nr.135 (protokols Nr.12., 10. p.) noteikusi riteņtraktora T16 

MG, valsts reģistrācijas Nr.T3762LC, nosacīto atsavināšanas cenu 790,00 euro (septiņi simti 

deviņdesmit euro un 00 centi). 

Ņemot vērā Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un 73. panta ceturto daļu, 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta otro daļu, 4. panta pirmo 

un otro daļu, 6. panta otro un trešo daļu, 8. panta ceturto un piekto daļu, 9. panta trešo daļu, 10. pantu 

un 37. panta pirmās daļas 1. punktu, Aizkraukles novada pašvaldības domes Objektu apsekošanas 

un mantas vērtēšanas komisija ar 2025. gada 2. oktobra sēdes lēmumu Nr.135 (protokols Nr.12., 

10 .p.) noteikusi riteņtraktora T16 MG, valsts reģistrācijas Nr.T3762LC, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 13.11.2025. atzinumu, atklāti balsojot: ar 10 balsīm 

“PAR” (Andris Zālītis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Aivars Miezītis, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jānis Sarmis Bajinskis, Kaspars Židovs), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt kustamo mantu – riteņtraktoru T16 MG, valsts reģistrācijas Nr.T3762LC, izlaiduma 

gads: 1989., par brīvu cenu.  

2. Apstiprināt lēmuma 1.punktā minētā riteņtraktora T16 MG, valsts reģistrācijas Nr.T3762LC,  

pārdošanas cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu – 790, 00 euro (septiņi simti deviņdesmit euro 

un 00 centi). 

3. Publicēt paziņojumu par kustamās mantas pārdošanu par brīvu cenu Aizkraukles novada 

pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv, nosakot, ka pieteikums iesniedzams Jaunjelgavas 

http://www.aizkraukle.lv/


2 

 

klientu apkalpošanas centrā Lāčplēša ielā 11, Jaunjelgavā, Aizkraukles nov., LV-5134, vai 

e- pastā: jaunjelgava@aizkraukle.lv, 10 darba dienu laikā no paziņojuma publicēšanas dienas. 

4. Ja atsavināmās mantas pirkšanai par brīvu cenu noteiktajā termiņā reģistrēts viens pretendents, 

Aizkraukles novada pašvaldība uzaicina pretendentu vienas nedēļas laikā veikt samaksu un 

noslēgt pirkuma līgumu par nosacīto cenu. Maksājumi veicami pilnā apmērā (100% no 

nosacītās cenas) euro valūtā. 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot 

transportlīdzekļa pirkuma līgumu. 

6. Ja noteiktajā termiņā reģistrēti vairāki pircēji, iesniegumi nosūtāmi Aizkraukles novada 

domes Izsoles komisijai, kas  nosūta pretendentiem uzaicinājumu piedalīties izsolē. 

7. Apstiprināt mutiskās izsoles Noteikumus (pielikumā). 

 

 

Pielikumā: Kustamā īpašuma (mantas) – riteņtraktora T16 MG atsavināšanas noteikumi Nr. 2025/ 

103 uz 8 lp. 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

 tautsaimniecības un vides jautājumos    Andris Zālītis  

 
 

 


